
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 
 

Às 14:17 horas do dia 16 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2368/2021, Pregão nº
00005/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: MÁSCARA
Descrição Complementar: MÁSCARA, TIPO RESPIRADOR, TIPO FIXAÇÃO DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, APLICAÇÃO
FILTRAGEM BACTERIANA 99%,TAMANHO REGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCLASSE PFF2(POEIRAS,FUMOS,NÉVOAS
TÓXICAS), FORMATO EM CONCHA, DUPLA CAMADA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item
cancelado

no
julgamento

16/04/2021
09:33:10 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Decisão da Autoridade Competente pela
anulação do Certame. Inteiro teor disponível no Portal www.trt.jus.br no link
"licitações online", bem como no quadro de avisos deste Sítio (Comprasnet).

Homologado 16/04/2021
14:17:03

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Fim do documento


